
Jméno vedoucího práce:
Jméno konzultanta práce:

Jméno studenta:

Název  práce:

Cíl práce:

1. Rozsah:
* stran textu
* literárních pramenů (cizojazyčných)
* tabulky, grafy, přílohy

2. Náročnost tématu na: nadprůměrné průměrné podprůměrné
* teoretické znalosti x

* vstupní údaje a jejich zpracování x

* použité metody x

3. Kritéria hodnocení práce: výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující
stupeň splnění cíle práce x

samostatnost studenta při zpracování 
tématu x

logická stavba práce x

práce s literaturou včetně citací x

adekvátnost použitých metod x

úprava práce (text, grafy, tabulky) x

stylistická úroveň x

4. Využitelnost výsledků práce v 
praxi: nadprůměrná průměrná

5. Vyhodnocení podobnosti práce (%): 4%

6. Připomínky a otázky k event. zodpovězení při obhajobě:

7. Doporučení práce k obhajobě: ANO

8. Navržený klasifikační stupeň

Datum: 3. 5. 2023

Pozn.: vedoucí práce Mgr. Pádivý je v pracovní neschopnosti, proto jsem zpracoval posudek z pozice konzultanta BP.
Zpracování práce jsem byl přítomen až v jejím závěru, kdy studentka pracovala precizně a samostatně.

POSUDEK KONZULTANTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
Mgr. Martin Pádivý

Anna Fiedlerová

Motivace žáků sedmých tříd města Svitavy k pohybovým aktivitám

Zjistit míru motivace dětí staršího školního věku k pohybovým aktivitám na území města Svitavy, 
zmapovat hlavní motivy podněcující k zahájení pohybové aktivity.

prof. PhDr. Jiří Suchý, Ph.D.

63 včetně příloh
36(3)
9,6,2

stupeň hodnocení

Srovnejte Vámi zjištěné výsledky s daty, které po odevzdání kvalifikační práce publikovala ČSI. Jak lze 
využít Vámi zjištěné informace k případnému zvýšení motivace dětí staršího školního ze Svitav k 
pohybovým aktivitám?

velmi dobře

podpis


